

 **ignou** THE PEOPLE'S UNIVERSITY
Indira Gandhi National Open University
 Maidan Garhi, New Delhi - 110058 

General Administration-II, Block No. 4, Room No. 18
TENDER NOTICE HIRING OF BUSES/MINI-BUSES

Sealed tenders are invited from experienced transporters for hiring of CNG Buses (Two) for providing transport facilities to employees from Saket/Saket Metro Station to IGNOU Campus, Maidan Garhi and Buses/Mini Buses (4) for providing internal transport within IGNOU Campus for employee's children from Maidan Garhi Campus to Central Schools at JNU/IIT and NCERT. The tender document can be collected in person or downloaded from IGNOU website www.ignou.ac.in. The last date of receipt of sealed tender is 14.07.2014 at 3.00 pm. Registrar (Admn.)

विराट वैभव नई दिल्ली, रविवार, 22 जून, 2014

 **इग्नू** नए-जन की विश्वविद्यालय
इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय
 मैदान गढ़ी, नई दिल्ली-110 068 

सामान्य प्रशासन-II ब्लॉक नं.-4, कमरा नं.-18
निविदा सूचना - बसें / मिनी-बसें किराए पर लेना

साकेत / साकेत मेट्रो स्टेशन से इग्नू कैंपस, मैदान गढ़ी तक कर्मचारियों को परिवहन सुविधाएँ उपलब्ध करवाने के लिए सोएनजी बसें (दो) और इग्नू कैंपस के भीतर कर्मचारियों के बच्चों को मैदान गढ़ी कैंपस से जेएनयू / आईआईटी और एनसीआईआरटी स्थित केंद्रीय विद्यालयों तक, आंतरिक परिवहन सुविधाएँ उपलब्ध करवाने के लिए बसें / मिनी बसें (4) किराए पर लेने के लिए अनुभवी ट्रांसपोर्टर्स से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा दस्तावेज इग्नू से व्यक्तिगत रूप से प्राप्त किए जा सकते हैं अथवा वेबसाइट www.ignou.ac.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है। मुहरबंद निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि 14.07.2014, अपराह्न 3.00 बजे तक है।

कुल सचिव (प्रशा.)